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iYi Parti’de GiK toplandı;
Yeni Başkanlık Divanı belli oldu

Olgun ile devam
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu liderliğindeki 
Genel İdare Kurulu (GİK) üyeleri, ilk kez toplandı. Toplantıda partinin
yeni Başkanlık Divanı’nı belirlendi. İlimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun
Hukuk-Seçim İşleri ve Parlamento ile İlişkiler Başkanlığına getirildi

n İYİ Parti’nin geçtiğimiz hafta sonu yapılan 5.
Olağanüstü Kurultayı’nda belirlenen Genel İda-
re Kurulu, Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu
başkanlığında toplandı. Toplantıda Başkanlık
Divanı ile Başdanışmanların seçimleri de ger-
çekleştirildi. Görevi bırakan eski Genel Başkan
Meral Akşener’in Hukuk ve Seçim İşleri Baş-
kanlığı görevini yürüten İYİ Parti İlimiz Millet-
vekili Hakan Şeref Olgun, “Ağabeyim” diye hitap
ettiği yeni Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu’nun
da genel başkan yardımcılığı görevini yürütecek.
Milletvekili Olgun İYİ Parti Hukuk-Seçim İşleri ve
Parlamento ile İlişkiler Başkanlığına getirildi.

n Milletvekili Olgun’un genel başkan yardımcı-
lığı görevine devam edecek olması ayrıca Hu-
kuk -Seçim İşleri Başkanlığının yanı sıra ve Par-
lamento ile İlişkiler Başkanlığı görevleri de ve-
rilmesi takdirle karşılandı. Genel kurul öncesi ve
sonrası Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu’nun
yanından biran olsun ayrılmayan Milletvekili Ol-
gun anayasa değişikliği görüşmelerine de katıldı.
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un, anayasa
değişikliği görüşmeleri kapsamında İYİ Parti
Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nu ziyaretinde
Olgun yine genel başkanın yanında yer aldı.
ODAK HABER MERKEZİ 

OlGUN HiÇ YalNIZ BIrakmaDI GeNel BaŞkaN YarDImcISI 

İddialar doğruysa
vay Sinanpaşa'nın haline

31 Mart’ta yapılan yerel seçimlerin ardından MHP’den
Sinanpaşa Belediye Başkanı seçilen Tolga Yıldırım ve Belediye

Meclis Üyeleri geçtiğimiz ay Ramazan Bayramında, AK Parti
Sinanpaşa İlçe Başkanlığında düzenlenen bayramlaşma

programına katıldı. Bayramlaşma programına ilginç anlar
yaşandığı öğrenildi.  Ayrıntılar 8. sayfada 

ÖNEMLİ BİR PAYA SAHİP
n Defilenin açılış konuşmasını

yapan Afyonkarahisar İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnet-
ci, “Geleneksel Türk kültürü-
müzün yaşatılması ve gelecek
kuşaklarımıza taşınmasındaki
rol modellerden biri olan ol-
gunlaştırma enstitülerimizin
hazırlamış olduğu defileyi siz
kıymetli misafirlerimizle buluş-
turuyor olmaktan gururluyuz”
Ayrıntılar 8. sayfada 

Türk Kültürünü tanıttılar
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.

Kübra Güran Yiğitbaşı ve Kütahya
Valisi Musa Işın geleneksel

defilede bir araya geldi

n Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, Ankara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mansur Yavaş’ı ziyaret etti. Gerçekleşti-
rilen ziyarette yapılacak projeler konusun-
da fikir alışverişinde bulunuldu. 8.sayfada

Başkan Köksal 
Yavaş ile görüştü

21 madde
görüşülecek

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi 
6 Mayıs ta 21 gündem maddesini

görüşmek üzere toplanacak. 5

SERTESER 
kitap fuarında

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Hüsnü Serteser Ankara’da bir dizi
temaslarda bulundu. 5

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Genç yetenekler aranıyor
Afyonkarahisar Valiliği’nin himayelerinde yürütülen Türkiye Sportif

Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Programı kapsamında Emirdağ
ilçesinde üçüncü sınıf öğrencileri yetenek taramasından geçti

Milliler
kampa 
girdi

Hocalar’da olimpiyat ruhu
Hocalar Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü,

Türkiye Olimpiyat Komitesi Spor 
Kültürü ve Olimpik Eğitim (OLİ) projesi

kapsamında etkinlik düzenlediODak
SPOr/7

02

AfyonkArAhisAr Belediyesi,
Türk Patent ve Marka

kurumu’ndan coğrafi işaret
tescili alınan yöresel ürünlerin,

üretim ve satışını yapan
işletmeler için ‘logo kullanım

hakkı’ başvuru sürecini 6
Mayıs’ta başlatıyor. 3.sayfada

Başvurular
6 Mayıs’ta

AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim

Yurdunuseven ve Hasan Arslan,
Afyonkarahisar’a müjdeyi verdi. 2’de

Vekiller müjdeyi verdi

Bilim Fuarına katıldılar / 3

Dil eğitimi alacaklar / 2

Gençleri 
deneyecek
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reHBer ÖğretmeN ilaNI   

İritbat; Mehmet AYDIN  
0272 358 24 10 /  0542 828 12 25

Afyonkarahisar  ili Dinar İlçesi; 
Özel Haydarlı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda

calıştırılmak üzere MEB kurumlarında 
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

reHBer ÖğretmeN ilaNI   

İrtibat ;  Oğuz Çetinkaya  
Tel: 0 272 353 18 35 / 0-538 229 74 45

Afyonkarahisar İli Dinar İlçesi ; Özel Derya
Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda calıştırılmak

üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak
çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

reHBer ÖğretmeN ilaNI   

İrtibat ; Ünal Yapıcı  
Tel: 0 272 656 13 15   / 0-542 480 98 48

Afyonkarahisar İli Sultandağı ilçesi Özel  
Kirazlı  Ortaokul Kız Öğrenci Yurdunda calıştırılmak
üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak

çalışma şartlarını taşıyan 
REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.

reHBer ÖğretmeN ilaNI   

İritbat; Mehmet  Engin   
Tel: 0 272 551 21 04 / 0-531 437 93 73

Afyonkarahisar İli Hocalar İlçesi 
Özel Tepebaşı Ortaokul Erkek Öğrenci 

Yurdunda calıştırılmak üzere MEB kurumlarında
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.                            

Emirdağ İlçe Kaymakamı
Osman Bilici, Orman 

Benim Kampanyası
kapsamında atık ve çöp

toplama etkinliğine katıldı
Kaymakam Osman Bilici, Tarım ve
Orman Bakanlığı’nın himayelerinde
tüm ülkede uygulamaya konulan “Orman
Benim” Kampanyası kapsamında; bugün
ilçemiz Adaçal Mevkii’nde bulunan
ormanlık alanda gerçekleştirilen atık

ve çöp toplama etkinliğine katıldı.

katIlIm YOğUN OlDU
Ormanlık alanlar ve tarım arazilerinin
yanıcı maddelerden arındırılması, te-
mizlenmesi ve orman yangınlarına se-
bep olan etkenlerin en aza indirilmesini
amaçlayan kampanya kapsamında
Adaçal Mevkii’nde gerçekleşen etkinlikte,
Kaymakam Bilici’nin yanı sıra; kurum
amirleri, okul yöneticileri, öğretmenler
ve öğrenciler de hazır bulundu. Katılım-
cılar ile birlikte belirlenen alanın atık

ve çöplerden arındırılması için efor
sarf eden Kaymakam Bilici: “Ormanlık
alanlarda ve tarım arazilerinde meydana
gelebilecek yangınlara karşı tedbirli
olmak çok önemli. Bu konudan yalnızca
ilgili kamu kurum kuruluşları değil,
vatandaş olarak hepimiz sorumluyuz.
Bu sorumluluk bilinci ile bugün birlikte
güzel bir etkinlikte bir araya geldik.
Tüm vatandaşlarımızdan da bu hususta
yüksek hassasiyet ve özveri göstermele-
rini bekliyoruz” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ

Adaçal Mevkii’nde gerçekleşen etkinlikte, Kaymakam Bilici’nin yanı sıra; 
kurum amirleri, okul yöneticileri, öğretmenler ve öğrenciler de hazır bulundu

Birlikte çöp topladılar
Kaymakam Bilici, “Bu sorumluluk bilinci ile bugün birlikte güzel 

bir etkinlikte bir araya geldik. Tüm vatandaşlarımızdan da bu hususta yüksek
hassasiyet ve özveri göstermelerini bekliyoruz” dedi.

Dil eğitimi alacaklar
İçişleri Bakanlığı Yabancı Dil

Eğitim Kursu kapsamında yurt
dışında eğitim almak üzere

ilimizden ayrılacak kaymakamlar
Vali Yiğitbaşı’nı ziyaret ettiler

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na,
İçişleri Bakanlığı Yabancı Dil Eğitim Kursu
kapsamında yurt dışında eğitim almak üzere
ilimizden ayrılacak olan Bayat Kaymakamı

Ahmet Aykaç, Başmakçı Kaymakamı Burak
Yaylacı, Dazkırı Kaymakamı Zeliha Uz,
Çobanlar Kaymakamı Can Kandemir, Hocalar
Kaymakamı Hakan Kara ve Kızılören Kayma-
kamı Makbule Adacı veda ziyaretinde bulundu.
İlimizde çalıştıkları süre içerisinde yaptıkları
hizmetler için kaymakamlara teşekkür eden
Vali Yiğitbaşı, başarılar diledi.

HABER AHMET IŞIK 

Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu Başkanlığında Mayıs ayı
meclis toplantısı gerçekleştirildi
Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu’nun başkanlığında, Mayıs
Ayı Meclis Toplantısı düzenlen-
di. Toplantı öncesinde, Belediye
Başkanı Veysel Topçu, belediye
meclis üyeleri, ziraat odası
meclis üyeleri ve Dinar Ticaret
ve Sanayi Odası temsilcileri,
Belediye Kültür Düğün ve
Konferans Salonu’nda, Çiftçi
Malları Koruma ve Murakabe
heyetlerinin seçimi için bir

araya geldi. Seçim, belediye
meclis üyeleri, ziraat odası
meclis üyeleri ve Dinar Ticaret
ve Sanayi Odası temsilcilerinin
katılımıyla gerçekleşti. Seçim
sonrasında, Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu, yeni
seçilen Çiftçi Malları Koruma
Meclis üyelerini tebrik ederek,
yeni görevlerinde başarılar
diledi. Ardından, Belediye Baş-
kanı Veysel Topçu başkanlığın-
da, Mayıs Ayı Meclis Toplantısı
gerçekleştirildi. Gündem mad-
delerinin görüşülerek, karara

bağlanmasının ardından toplan-
tı sona erdi.
HABER CEMİLE KAYTAN

Yeni üyeler belirlendi

Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ı ziyaret etti
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Afyonkarahi-
sar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı ziyaret ederek
yeni görevi dolayısıyla tebrik etti. Yapılan ziyarette,
iki belediyenin işbirliği olanakları ve gelecekte
yapılacak ortak projeler üzerinde görüş alışverişin-
de bulunuldu. Ziyaret sırasında dostane bir ortam-
da gerçekleşen görüşmede, iki belediye arasındaki
işbirliğinin önemi ve potansiyeli üzerinde duruldu.
Topçu, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Köksal’a
misafirperverliği için teşekkür ederek, iki beledi-
yenin ortak projelerinde başarılar diledi. Günün
anısına çekinilen fotoğrafın ardından ziyaret son
buldu. HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Başkan köksal’a ziyaret 

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim

Yurdunuseven ve Hasan Arslan,
Afyonkarahisar’a müjdeyi verdi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan’ın, Sağlık
Bakanı Fahrettin Koca ile görüşmeleri sonucunda
116. Dönem Devlet Hizmeti Yükümlülüğü kurası
kapsamında Afyonkarahisar il geneli için farklı
branşlarda 16 hekim kadrosu açıldı. AK Parti
Milletvekilleri açıklamalarında, “İlan edilen
kadrolara atanacak doktorlarımız şehrimize ve
aziz hemşehrilerimize hayırlı olsun” dediler.

Vekiller müjdeyi verdi
Çiftçi Malları Koruma

Murakabe Heyeti asil ve
yedek üyeleri şu şekilde:

ASİL ÜYELER
Murat Yeşilçimen

Erdal Güçlü
Bayram Bozkurt

Murat Arıkan
Gökhan Özdemir
YEDEK ÜYELER

Mehmet Ali Mutlu
Bilal Yıldız

Murat Demir
Oğuzhan Cengiz

Zeki Akkoç
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.53      Akşam. . .19 .57
Öğle....        13.00      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 2 4
İkindi....     16.48      İmsak. . . . .04.19ODAK 

GÜNlÜk taraFSIZ SiYaSi GaZete 

BULUTLU

EN YÜKSEK       23
EN DÜŞÜK         9

Afyonkarahisar Belediyesi’n
den yapılan açıklamada, yö-
resel ürünlerin kalite ve

standardının korunması ama-
cıyla Türk Patent ve Marka Kuru-
mu’na yapılan başvurular netice-
sinde Afyonkarahisar’ın toplam
50 ürününün coğrafi işaret tes-
cilinin alındığı belirtildi. Bu ü-
rünlerden 18’nin Afyonkarahisar
Belediyesi, diğer 32 ürünün ise ilçe
belediyeler ve diğer kurum ve ku-
ruluşlar tarafından tescillenerek
koruma altına alındığı ifade edildi.

LOGO, İŞLETMELER 
İÇİN ÇOK ÖNEMLİ

Yöresel ürünlerin coğrafi işaret
tescilini alan kurumların, ilgili
ürünün üretim ve satışını yapan
işletmelere, bir dizi denetim

sürecinden sonra ‘logo kullanım
hakkı’ vermeye haiz olduğu be-
lirtilen açıklamada, geçmişte logo
kullanım hakkı kazanan birçok
işletmenin toplu satış ve zincir
marketlere ürün tedariki gibi
ticari anlamda önemli kazanımlar

elde ettiği vurgulandı. Bu kapsam-
da, Afyonkarahisar Belediyesi’nin
ilk etapta tescilini aldığı 13 ürünle
ilgili ‘logo kullanım hakkı’ başvuru
sürecini 6 Mayıs Pazartesi günü
başlatacağı bildirildi.
HABER fADİME ÖZKARAN 

BAŞVURULAR 6 MAYIS’TA 
BAŞLIYOR
Afyonkarahisar Belediyesi, Türk Patent ve 
Marka Kurumu’ndan coğrafi işaret tescili
alınan yöresel ürünlerin, üretim ve satışını
yapan işletmeler için ‘logo kullanım hakkı’
başvuru sürecini altı Mayıs’ta başlatıyor

SON BaŞVUrU tariHi 13 maYIS
Başvuruların, işletme sahibi ya da yetkilisi tarafından 

Afyonkarahisar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Gastronomi Birimi’ne (Belediye Binası 5. Kat) yapılması gerektiği

belirtilirken, başvuru sürecinin 13 Mayıs’ta sona ereceği bildirildi.
Açıklamaya göre, logo kullanım hakkı için başvurusu alınacak

ürünler ise şöyle; Afyon Kaymaklı Ekmek Kadayıfı, Afyon Lokumu,
Afyonkarahisar Patatesli Ekmeği, Afyon Hurma Baklavası, Afyon
Bükmesi, Ağzıaçık, Afyon Kebabı, Patlıcan Böreği, Afyon Övmesi,

Mercimekli Pilav, Göce Köftesi, Ak Pide ve Haşhaşlı Katmer.

Sandıklı Thermal Park Hotel Müdürü Ahmet Yavuz
ve personelleri, 31 Mart yerel seçimlerinde başarıyla
seçimi kazanan Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’a
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Yavuz, ziyarette
Öztaş’a başarılar dileyerek, Sandıklı’nın termal turizm
potansiyelini geliştirmek için iş birliği yapmaya hazır
olduklarını belirtti. Başkan Öztaş da ziyaretten memnu-
niyetini dile getirerek, teşekkürlerini iletti. Ahmet Ya-
vuz, ziyaretin ardından ilçenin termal turizmdeki yük-
selen değerini daha da ileriye taşımak için çalışmalarına
devam edeceklerini ifade etti. ODAK HABER MERKEZİ

Sandıklı Thermal Park Hotel
Müdürü Ahmet Yavuz ve

personeli Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş’a hayırlı

olsun ziyaretinde bulundu

İşbirliğine 
HAZIRIZ

Afyonkarahisar’ın toplam 50 ürününün coğrafi işaret tescilinin alındığı belirtildi. Bu 
ürünlerden 18’nin Afyonkarahisar Belediyesi, diğer 32 ürünün ise ilçe belediyeler ve diğer kurum

ve kuruluşlar tarafından tescillenerek koruma altına alındığı ifade edildi.

TÜBİTAK’ın desteğiyle gerçekleştirilen
bilim fuarında hazırlanan projeleri incele-
yerek öğrencilerden bilgi alan İscehisar
Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan,
“Öğrencilerimiz TÜBİTAK 4006 Bilim
Fuarı fuarı ile düşünme, araştırma, deneme
ve keşfetme duygularını geliştiriyor. Bilim
fuarında 16 danışman öğretmen nezaretin-
de 40 öğrencimiz tarafından 16 proje
hazırlandı. Emeği geçen öğretmenlerimize
ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum” 

Bilim fuarına katıldılar
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan,

İlçe Kaymakamı Özlem Kılıçtürk ile birlikte Mercan
Ortaokulu öğrencilerinin bilimsel çalışmalarını

sergiledikleri 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarına katıldı

AfYONKARAHiSAR İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kaçakçılıkla mücadele
kapsamında yapılan operasyonda önemli miktarda tütün ve sigara malzemesi
ele geçirdi. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, kaçakçılık faaliyetlerinin önlenmesi
ve tespiti amacıyla il merkezinde bir ikamette gerçekleştirilen aramada önemli
bir operasyon düzenledi. Aramada, 2 adet sigara sarma makinası, 45.600
adet boş makaron ve 4.700 adet dolu makaron ile 33 kg kıyılmış tütün ele
geçirildi. Operasyonla ilgili olarak bir şüpheli şahsa 5607 Sayılı Kanuna
Muhalefet Suçundan adli işlem başlatıldığı belirtildi. ODAK HABER MERKEZİ

Kaçakçılığa geçit yok
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DAĞITIM YERİ : AfYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & fAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

4 MAYIS 2024  CUMARTESİ
YIL: 29  SAYI: 8272

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza kDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
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Kayıtlı ekonomiye geçiş sürecinde başarılı olabilmek için kamu kurum ve kuruluşları, birlikler, sivil
toplum kuruluşları ile toplumun tüm kesimlerinin desteği, tüm kurum ve kuruluşların etkin bir
şekilde işbirliği içinde olması önem taşıyor. Bu kapsamda, söz konusu kayıt dışı faaliyetleri yürütenlerin
tespit edilmesine sorumluluk sahibi vatandaşlar da ihbarlarıyla destek oluyor. Aynı zamanda gerçek
ihbarları yapanlar da destekleniyor. Bu kapsamda, geçen yıl vergi kaçıranları ihbar edenlerin sayısı
176 oldu. İhbarı doğru çıkan kişilere kesinleşen verginin belirli bir oranında ödeme yapılırken, geçen
yıl içinde ihbarda bulunanlara ödenen ikramiye 14 milyon 832 bin 566 lira oldu. AA

İhbara 15 milyon lira ödül 

ZAYİ

KOCATEPE VERGİ DAİRESİNE 
KAYITLI 39501-39550 ARASINDAKİ
FATURA KOÇANLARIMI KAYBETTİM. 

HÜKÜMSÜZDÜR.

fİKRİ AKYEL

AA muhabirinin, Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlü-
ğünün (SHGM) 2023 Yılı Faaliyet Raporu’n-
dan derlediği bilgiye göre, 7 bölgede ba-
lonla uçuş imkanı bulunuyor. 

TEKNİK PERSONEL 
SAYISI ARTIYOR

Bu kapsamda, 67 işletme faaliyet gösterir-
ken 431 balonla uçuş gerçekleştiriliyor.
Nevşehir’in Kapadokya, Denizli’nin Pa-
mukkale, Kayseri’nin Soğanlı, Nevşehir’in
Çat, Aksaray’ın Ihlara Vadisi, Afyonkarahi-
sar’ın Frig Vadisi ve Antalya’nın Aspendos
bölgelerinde geçen yıl 36 bin 810 balon
uçuruldu. Bu seferlerde 747 bin 203 yerli
ve yabancı turiste hizmet verildi. Son dö-
nemde yeni bölgelerde balon uçuşlarının
yapılabilmesi için gelen talepler de değer-
lendirmeye alındı. Balon uçuşlarının gü-

venli şekilde yapılabilmesi için kurum
tarafından 7 bölgede denetim faaliyetleri
gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda 2023
yılında habersiz şekilde 172 balon pilotuna
alkol ve uyuşturucu denetimi yapıldı.
Ayrıca, 25 uçuş öncesi kontrol, 598 kontrol
uçuşuyla da denetimler sürdürüldü. Öte
yandan hava aracı sertifikasyon kabiliyeti-
nin tam olarak kazanılması ve gerekli
altyapının oluşturulması için çalışmalar
tüm hızıyla devam ederken sertifikasyon
işlemleri milli ola-rak yapılmaya başlandı.
SHGM tarafından ilk yerli tasarım olan
sıcak hava balonu tip sertifikası verildi.
Halihazırda 118 sıcak hava balonu üreti-
lirken 17 balon ihracatı gerçekleştirildi.
Balon teknik personel sayısı, geçen yıl
bir önceki yıla göre yüzde 14 artışla
575’ten 654’e yükseldi. Türkiye’de geçen
yıl sonu itibarıyla 387 balon pilotu belgeli
olarak hizmet sundu. AA

Emekli çiftçilere 14 bin liraya varan promosyon
Türk Ekonomi Bankası 

(TEB), emekli maaşını TEB’e
taşıyan Çiftçi Kayıt Sistemi

(ÇKS) sahibi çiftçi
müşterilerine yönelik yeni

emekli kampanyası başlattı

Bankadan yapılan açıklamaya göre, emekli
maaşını 36 ay boyunca TEB’den almayı
taahhüt eden ve Harman Kart ve Kredili

Mevduat Hesabı (KMH) sahibi emekli maaş
müşterileri 14 bin liraya varan nakit promosyon
kampanyasından faydalanabilecek. Emekli
müşterileri için özel müşteri hizmet hattı bu-
lunan banka, emeklilerin müşteri hizmetleri

hattından ve bankanın internet şubesi ile
mobil uygulamasından yapacakları EFT/FAST
ve havale işlemlerinden ücret almıyor. Şubelerde
öncelikli hizmet, kredi kartı ücret muafiyeti,
emekli maaş müşterilerine özel avantajlı
oranlarla ihtiyaç kredisi, günlük nakit çekim
imkanı sunan Marifetli Hesap ile birikimlerine
avantajlı faiz ve ATM’lerden yüksek çekim
limiti, bankanın emeklilere özel paketinde
sunduğu hizmetler arasında yer alıyor. Çiftçi
müşteriler tarımsal faaliyetleri için temel gir-
dilerin temininde rol oynayan ve faizsiz dönem
avantajıyla geri ödeme imkanı sunan Harman
Kart’a avantajlarla sahip olabiliyor. Ayrıca,
çiftçiler, bankanın sektörün öncü kurumlarıyla
gerçekleştirdiği işbirlikleri kapsamında
alışverişlerinde 5 aya varan vade ve sıfır faiz

avantajından da yararlanabiliyor. Kampanyadan
yararlanmak isteyen müşteriler, şubeye gitmelerine

gerek kalmadan, mobil ya da internet şubeden
başvurularını yapabiliyor. AA 

747 bin turist balonla uçtu
TÜRKIYE GENELINDE 

Afyonkarahisar-Frig Vadisi, 
Nevşehir-Kapadokya, Denizli-

Pamukkale, Kayseri-Soğanlı,
Nevşehir-Çat, Aksaray-Ihlara Vadisi,

ile Antalya-Aspendos 
bölgelerinde sunulan balonla 

uçuş hizmetinden geçen yıl 747
bin 203 turist yararlandı

Afyonkarahi-sar’ın Frig Vadisi ve Antalya’nın Aspendos bölgelerinde geçen yıl 
36 bin 810 balon uçuruldu. Bu seferlerde 747 bin 203 yerli ve yabancı turiste hizmet verildi. 

Müstakil Sanayici ve İşadamları
Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı
Mahmut Asmalı, yaptığı yazılı
açıklamada, İsrail’e karşı uygula-
nacak en önemli tedbirlerden
birinin bu ambargo kararı oldu-
ğunu vurguladı. “İsrail’in günden
güne artan vahşi saldırganlığı
sonucu kılını kıpırdatmayan dün-
ya, adalet ve barış üretemeyen
mevcut uluslararası sistem, görü-
yoruz ki iflas etmiştir.” ifadesini
kullanan Asmalı, şu açıklamalarda
bulundu: “Tüm dünyanın gözü
önünde bir ülke ve ona hükme-
den irade, tüm insanlığı kaosa
sürüklüyor. Bundan sonra bu

zihniyete karşı atılacak en önemli
adım ekonomik ambargo olmalı-
dır. Bu bağlamda MÜSİAD olarak,
devletimizin Gazze’de kalıcı bir
ateşkes tesis edilip insani yardı-
mın rahatça ulaşımını sağlamak
amacıyla İsrail’e tüm ürünlerde
ihracat ve ithalatın durdurulması
yönündeki kararını destekliyor
ve önemli buluyoruz. İsrail’le ti-
cari ilişkilerin kesilmesi ekonomik
bir kayıp değil, insani bir kaza-
nımdır. Tıpkı kısıtlama kararında
olduğu gibi bu ve buna benzer
kararların dünyadaki tüm vicdan
sahibi ülke yöneticileri tarafından
da alınmasını bekliyoruz.” AA

İsrail ile ticaretin durdurulması kararına destek 

Tamamen 
durduruldu 

İş dünyası temsilcileri, Türkiye’nin  İsrail ile
ticaretini durdurması kararına destek verdi. İş dünyası

temsilcileri, Ticaret Bakanlığının İsrail ile ilgili ihracat ve
ithalat işlemlerinin tüm ürünleri kapsayacak şekilde

durdurulması kararını değerlendirdi

Kanatlı eti sektöründe 2019-2023 döneminde
kümülatif 11 milyon 537 bin 644 ton üretim
gerçekleştirilirken, bunun yüzde 23,07’sine

karşılık gelen 2 milyon 662 bin 318 tonu yurt
dışına satıldı. Ticaret Bakanlığınca bu yılın sonuna
kadar ihracatı sınırlandırılan kanatlı eti sektöründe
2019-2023 döneminde kümülatif 11 milyon 537
bin 644 ton üretim gerçekleştirilirken, bunun
yüzde 23,07’sine karşılık gelen 2 milyon 662
bin 318 tonu yurt dışına satıldı.

Üretimde dalgalı bir seyir 
AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, bu yılın
ilk aylarında tavuk eti fiyatlarındaki artış hızı
genel enflasyonun, yem ve enerji gibi maliyet
kalemleri ile döviz kurundaki aylık fiyat değişim-
lerinin üzerine çıktı. Ticaret Bakanlığı da bütün
ve parça dahil olmak üzere tavuk eti ihracatının
31 Aralık’a kadar aylık bazda azami 10 bin ton,
toplamda ise 80 bin ton olacak şekilde sınırlandırıl-

masına karar verdi. Söz konusu karar, sektörde
üretim-ihracat dengesini gündeme getirdi. Ülkede
kanatlı et ihtiyacı tavuk ve hindi etinden sağlanır-
ken, 2019-2023 dönemini kapsayan 5 yılda
üretim dalgalı bir seyir izledi. Toplam üretim bu
dönemde 11 milyon 537 bin 644 ton olarak ger-
çekleşti. Aynı dönemde ihracat miktarı 2 milyon
662 bin 318 ton olarak kayıtlara geçerken, toplam

ihracat toplam üretimin yüzde 23,07’sini oluşturdu.
Bir başka ifadeyle üretilen kanatlı etinin yaklaşık
4’te 1’i yurt dışına satıldı. Sektörde geçen yıl
itibarıyla en çok ihracat yapılan ülke Kalkınma
Yolu Projesi’nin de önemli aktörlerinden olan
Irak oldu. Bu ülkeye 252 bin 58 kanatlı eti satıldı.
Irak’ı 22 bin 611 tonla İran ve 19 bin 306 tonla
Suriye takip etti. AA

Kanatlı etinin yakaşık 4’te 1’i ihraç edildi 
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-

mı’nda düzenlenen etkinlikte, Bakanlık
koltuğunu temsilen, şubat ayında Gazian-
tep’te yaşanan helikopter kazasında şehit
düşen emekli albay sözleşmeli Pilot Le-
vent Öztürk’ün 11 yaşındaki kızı Elif
Naz Öztürk’e devretmişti. Programın
sonunda Elif Naz, Bakan Göktaş’a teşekkür
ederek evlerine davet etmiş, Göktaş da
şehit kızını ziyaret edeceğine dair söz
vermişti. Sözünü yerine getiren Göktaş,

Öztürk ailesinin Yenimahalle ilçesindeki
evine sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi.

PiYaNO DiNletiSi SUNDU
Şehit kızı Elif Naz Öztürk’ü, “Merhaba
küçük Bakanım” diyerek selamlayan, ona
sarılan Göktaş, ailenin evine konuk oldu.
Şehidin eşi Mehtap Öztürk ile çocukları
Elif Naz ve ablası Ülkü Nehir ile yakından
ilgilenen Bakan Göktaş, “Şehitlerimizin
kıymetli emanetleri siz değerli ailelerimi-
zin her zaman yanındayız.” dedi. Şehit
eşi Mehtap Öztürk de Bakan Göktaş’ın

gerçekleştirdiği sürpriz ziyaretten dolayı
teşekkür ederek, “Ziyaretiniz bizleri çok
mutlu etti. Her zaman sizleri yanımızda
gördük, asla yalnız hissetmedik.” ifadesini
kullandı. Piyano kursuna gittiğini ifade
eden Elif Naz, ziyaret sırasında Bakan
Mahinur Göktaş için küçük bir piyano
dinletisi de gerçekleştirdi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Sehit kızına
sürpriz ziyaret
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, 23 Nisan’da Bakanlık koltuğunu temsilen
devrettiği şehit kızı Elif Naz Öztürk’e verdiği sözü
tutarak evlerine sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi

Afyonkarahisar 
İl Genel Meclisi (İGM) 6

Mayıs ta 21 gündem
maddesini görüşmek

üzere toplanacak

İGM’nin aylık olağan toplantısı 6 Mayıs
ta gerçekleştirilecek. İGM Başkanı
Mehmet Siper başkanlığında gerçekleş-
tirilecek toplantıda 21 gündem maddesi
ile gündem dışı maddelerini görüşüle-
ceği ve toplantının 5 gün süreceği
kaydedildi. Görüşülecek gündem mad-
deleri arasında ise öne çıkacak konu
başlıkları ise şunlar olacak, “Çakır ma-
hallesinde 3 bin 546 m2’lik arazinin
eğitim tesis alanı olarak kullanılmak
amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat
ve Emlak Genel Müdürlüğü adına tah-

sis konusu görüşülecek. Hocalar İlçesi
İl Özel İdaresi 2024 yılı beton, halı sa-
ha, çok amaçlı salon çevre düzenlemesi
muhtelif bakım onarım ve köy konağı
yapım programı kaleminde bulunan
ödenekten 250 bin TL’nin Hocalar İlçesi
Güre Köyü çok amaçlı salonun tamam-
lanması için komisyon raporları görü-
şülecek.”   ODAK HABER MERKEZİ 

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Mehmet

Özhaseki, Türkiye temasları
kapsamında Ankara’ya
gelen Çek Cumhuriyeti

Çevre Bakanı Petr
Hladik ve beraberindeki

heyeti ağırladı

Türkiye’nin dünyaya tanıttığı ve
Emine Erdoğan Hanımefendi’nin
himayelerinde bir dünya markası hâ-
line gelen Sıfır Atık Hareketi başta
olmak üzere Bakanlığın çevre projeleri-
ne ilişkin istişarelerde bulunulduğu
görüşmede, iki Bakan ‘Çevre Koruma
İşbirliğine İlişkin Niyet Beyanı’na imza
attı. Bakan Özhaseki, “Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
ortaya koyduğu 2053 Net Sıfır Emisyon
ve Yeşil Kalkınma Hedefimiz doğrultu-
sunda, iklim değişikliğiyle mücadelede-
ki deneyimlerimizi paylaşacak, sahip
olduğumuz hassasiyetle çevre projele-
rimizde iş birliği yapacağız” dedi.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, Çek Cumhu-
riyeti Çevre Bakanı Petr Hladik ve
beraberindeki heyetle makamında
bir araya geldi. Görüşmede, Türkiye’nin
dünyaya tanıttığı ve Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine
Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerin-
de bir dünya markası hâline gelen
Sıfır Atık Hareketi başta olmak üzere
Bakanlığın çevre projelerine ilişkin
istişarelerde bulunuldu.

iklim DeğiŞikliği 
ile mÜcaDeleDe 

Bakan Özhaseki, “Bu konuda ekolojik
temelli ve bilimsel yöntemlerle elimiz-
den geleni yapmaya çalışıyoruz. İklim
Kanunu’nu hazırladık, önümüzdeki
günlerde TBMM’ye getireceğiz.” diye
konuştu. İklim değişikliğiyle mücadele
ve çevre projelerinde Türkiye’nin de-
neyimlerini Çek Cumhuriyeti ile paylaş-
maktan mutluluk duyacaklarını ifade
eden Bakan Mehmet Özhaseki, “Ortak
evimiz dünyamızı evlatlarımıza daha
yaşanabilir bırakabilmek için birlikte
hareket etmemiz ve dünyadaki çevre
sorunlarına ortak çözüm üretmemiz
gerektiği bilinciyle çalışmalarımızı
artıracağız. Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın ortaya koydu-
ğu 2053 Net Sıfır Emisyon ve Yeşil
Kalkınma hedefimiz doğrultusunda,
iklim değişikliğiyle mücadeledeki
deneyimlerimizi paylaşacak, sahip
olduğumuz hassasiyetle çevre projeleri-
mizde iş birliği yapacağız.” dedi.

OrmaN VarlIğINI
artIraN ÜlkelerDeNiZ
Bakan Mehmet Özhaseki, çölleşme
ve erozyonla mücadele kapsamında
orman varlığını son 20 senede artıran
ender ülkelerden biri olduklarını söy-
ledi. Toplam 100 milyon metrekare
millet bahçesi yapma çabası içinde
olduklarını vurgulayan Bakan Mehmet
Özhaseki, “Bu konuda her türlü iş
birliğine açığız. Bildiklerimizi dünyayla
paylaşırız.” dedi. Çek Cumhuriyeti
Çevre Bakanı Petr Hladik ise, atık yö-
netimi ve jeoloji konusunda iş birliği
yapmak istediklerini söyledi. İki ülke
olarak ortak paylaşılacak tecrübeler
olduğuna dikkat çeken Hladik, “Dünya-
yı gelecek nesiller için korumak göre-
vimizdir.” ifadelerini kullandı. Görüşme-
nin ardından iki Bakan, iklim değişik-
liğiyle mücadeledeki deneyimleri pay-
laşmak, çevre projelerde iş birliği yapmak
üzere “Çevre Koruma İş Birliğine İliş-
kin Niyet Beyanı”nı imzaladı.
ODAK HABER MERKEZİ

Şehit kızı Elif Naz Öztürk’ü, “Merhaba küçük Bakanım” diyerek 
selamlayan, ona sarılan Göktaş, ailenin evine konuk oldu. Şehidin eşi Mehtap

Öztürk ile çocukları Elif Naz ve ablası Ülkü Nehir ile yakından ilgilendi

21 madde görüşülecek

İGM Başkanı Mehmet Siper başkanlığında gerçekleştirilecek 
toplantıda 21 gündem maddesi ile gündem dışı maddelerini görüşüleceği 

ve toplantının 5 gün süreceği kaydedildi. 

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği’nin önemli iştirakleri arasında yer alan ve Yönetim Kurulu Üyeliği
görevini yürüttüğü GTİ’nin Yönetim Kurulu Toplantısına katılım gerçekleştirdi.
Toplantının ardından GTİ Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Ankara Ticaret
Odası Başkanı Gürsel Baran’ı makamında ziyaret etti. Ziyaretin ardından ATO
Başkanı Gürsel Baran ile birlikte ATO Congresium’da gerçekleştirilen, 20. An-
kara Uluslararası Kitap Fuarı’nı ziyaret etti. HABER CEMİLE KAYTAN

İsbirliği 
yapılacak

Serteser temaslarda bulundu
Afyonkarahisar 

Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü

Serteser Ankara’da bir dizi
temaslarda bulundu

Bakan Özhaseki,  İklim
değişikliğinden en çok etkilenen

ülkelerden birinin Türkiye
olduğunu ve iklim değişikliği

ile mücadelede kararlı 
olduklarını 

ifade etti
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Emirdağ Köylere Hizmet Götürme
Birliği encümen seçimleri, Kay-
makam Bilici başkanlığında ya-

pıldı. Afyonkarahisar Emirdağ Kay-
makamı Osman Bilici, Köylere Hiz-
met Götürme Birliklerinin hizmetle-
rinin çok önemli olduğunu kaydede-
rek, “Köylerimizin sorunlarını ye-
relde çözmek ve köylere daha iyi
hizmetler sunabilmek için uyum
içerisinde hep birlikte çalışacağız” 

SOrUNlarI ÇÖZeceğiZ
Toplantı Emirdağ KYK Toplantı Sa-
lonunda gerçekleştirildi. Yapılan
seçimde Köylere Hizmet Götürme
Birliği’ne, iki İl Genel Meclis Üyesi

ile iki köy muhtarı seçimi yapıldı.
Kaymakam Bilici yaptığı açılış ko-
nuşmasında, köylerimizin sorunları-
nı yerelde çözmek ve köylere daha
iyi hizmetler sunabilmek için uyum
içerisinde hep birlikte çalışacaklarını
belirtti. Toplantı gündem maddeleri-
nin görüşülmesi ve 2023 yılı bütçesi-
nin ibra edilmesi akabinde 2024
yılında görev alacak birlik encümeni
üye seçimine geçildi. Yapılan oylama
sonunda; İl Genel Meclis Üyesi Öz-
türk Köycü ve Süleyman Kocabıçak
ile Beyköy Muhtarı Mustafa Taşyürek
ve Camili Köyü Muhtarı Kenan Kuru
bir yıl süreyle Köylere Hizmet Birliği
Encümen Üyeliğine seçildiler. İHA

Encümen seçimleri yapıldı 

Afyonkarahisar il Afet 
ve Acil Durum Müdürlüğü
(AFAD) gönüllülere İnsani

Yardım ve Psikososyal
Destek eğitimi verdi

AfAD Temel Afet ve Acil Durum Gönüllü
programını başarı ile tamamlayan
Destek AFAD gönüllüsü olmaya hak
kazananlara insani yardım ve psikosos-
yal destek konusu üzerine eğitim verildi.
Eğitim çerçevesinde Psikososyal destek
ilk yardımında bulunacak kişilerin
iletişim becerilerine bakıldı. Destekte
bulunacak olan bireylerin yardıma
ihtiyacı olan kişiler ile nasıl iletişime
geçmeye başlaması gerektiğinden,
konuşma telaffuzuna ve ‘Empati’ yapma
becerisi gibi konular gönüllülere ak-

tarılarak hem doğru birey kavramına
uygun kişiler yetiştirmek hem de AFAD
gönüllüsü olabilmeleri amaçlandı. 

iNSaNi YarDIm Ve
PSikOSOSYal DeStek

NeDir?
İnsani yardım, acil durumlar, doğal a-
fetler, çatışmalar veya ekonomik krizler
gibi zorlayıcı koşullar altında insanların
ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlayan
bir yardım türüdür.  Psikososyal destek
ise afet sonrası ortaya çıkabilecek psi-
kolojik uyumsuzlukların bozuklukların
önlenmesi, aile ve toplum düzeyinde
ilişkilerin yeniden kurulması, geliştiril-
mesi, etkilenenlerin ‘normal’ yaşamları-
na geri dönmesi sürecinde kendi kapa-
sitelerini fark etmeleri ve güçlenmeleri-
nin sağlanması, toplumda gelecekte

ortaya çıkması muhtemel afet ve acil
durumlarla başa çıkma/ iyileşme/ to-

parlanma becerilerinin artırılması amaç-
lanmakta.     HABER CEMİLE KAYTAN

Destek AFAD gönüllüsü olmaya hak kazananlara insani yardım ve psikososyal destek konusu üzerine eğitim verildi. 

aFaD eğitmeye devam ediyor

AFYONKArAhİSAr’IN
Bolvadin ilçesinde

marketlere yönelik hijyen
ve ürün fiyat denetimi

gerçekleştirildi

Bolvadin İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ile zabıta ekipleri marketler-
de yönelik bir denetim gerçekleştirdi.
Denetimler çerçevesinde ürünlerin
son tüketim tarihleri, hijyen standart-
ları, muhafaza koşulları ve stokçuluk
gibi konular titizlikle incelendi. De-
netimler hakkında açıklamada bu-

lunan yetkililer, halkın sağlığının
korunması ve ürünlerin doğru fiyat-
landırılması üzerine denetimlerin
aralıksız devam edeceğini vurguladı-
lar. Bu denetimlerin amacının, tü-
keticilerin güvenli ve sağlıklı ürünlere
erişimini sağlamak olduğu belirtildi.
Bolvadin’deki marketlerin bu dene-
timlerden geçirilmesiyle, ilçe genelin-
deki perakende gıda sektörünün
standartlara uygunluğunun sağlan-
ması ve vatandaşların sağlıklı ürün-
ler satın almasının teşvik edilmesi
amaçlandığı ve denetimlerin sürekli,
olarak devam edeceği bildirildi. İHA

Denetimler devam ediyor

Bursa Dini Yüksek İhtisas Merkezi Müdürü Fatih Çatmakaş ve Eğitim
Görevlileri Servet Hayma, Mehmet Arslan, Emin Servet Erbaş, Zafer

Çiftli İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu’nu ziyaret ettiler. Heyet 
İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu ile karşılıklı fikir alışverişinde bulundu. Daha

sonra heyet Müftü İmamoğlu ile birlikte Ulu Camii ve Paşa Camiini
gezdi. İl Müftüsü İmamoğlu ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti

ifade ederek misafirlerine teşekkür etti. ODAK HABER 

ilçenin eğitimi görüşüldü
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Bolvadin Kaymakamı Taner Bolat’ı

makamında ziyaret ederek ilçenin eğitim durumuyla ilgili değerlendirmelerde
bulundu. Ziyarette karşılıklı görüş alış verişinde bulunuldu. İlçe Milli Eğitim Müdürü

Derviş Özçal ve Şube Müdürü Hayati Duman’ın eşlik ettiği ziyarette İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci ve Bolvadin Kaymakamı Taner Bolat ilçede yürütülen

projeler ve eğitim öğretim faaliyetleri üzerine fikir alış verişinde bulundu. Ziyaret,
hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi. ODAK HABER

CAMİLERİ GEZDİLER

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Güzel Sanatlar Fakültesi

öğrencilerinin
çalışmalarından oluşan

karma sergi açıldı   

Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel
Sanatlar Fakültesi (GSF) Resim ile Sinema
ve Televizyon Bölümleri bünyesinde,
Sinema ve Televizyon Bölümü Araştırma
Görevlisi Dr. Tolga Gürocak tarafından
yürütülen “Görüntü Estetiğine Giriş” dersi
kapsamında öğrenciler tarafından hazırla-
nan çalışmalardan oluşan “Tableau Vivant-
Yaşayan Resimler” adlı karma sergi açıldı.
GSF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
sergi alanında, Dekan Vekili Prof. Dr. Sel-
çuk Akçay’ın yanı sıra Dekan Yardımcısı
Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, Resim
Bölüm Başkanı Doç. Erdal Ünsal ile birlikte
öğretim elemanlarının ve öğrencilerin katılı-
mıyla açılan sergi, 17 Mayıs tarihine kadar
Fakülte Binasında ziyaret edilebilecek.
ODAK HABER MERKEZİ 

Emirdağ Köylere Hizmet Götürme Birliği encümen
seçimleri Kaymakam Osman Bilici başkanlığında yapıldı

Karma sergi
BEĞENİLDİ 

Taleplerİ
dinlediler
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üni-
versitesi Kurum İdari Kurulunda
personelin talepleri ele alındı. 2024
Yılı 1. Dönem Kurum İdari Kurulu,
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adem
Aslan başkanlığında toplandı. Toplan-
tıya Personel Daire Başkanı Ahmet
Çukur, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı
Yücel Güllü ve yetkili sendika temsil-
cileri katıldı. Rektörlük binasındaki
toplantıda, Eğitim-Bir-Sen 2 Nolu
Şube Başkan Yardımcısı Necati Ülgü
ile üye Emrah Çınar ve Sağlık-Sen 2
Nolu Şube temsilcisi Kemal Akın ile
üye İlyas İlci hazır bulundu. Kamu
Görevlileri Sendikaları Kanunu gereği
oluşturulan Kurum İdari Kurulu top-
lantısında, önceki toplantılarda alınan
kararlar doğrultusunda yapılan çalış-
malar ele alınarak idari personelin
güncel öneri ve talepleri konusunda
görüş alışverişinde bulunuldu.
ODAK HABER MERKEZİ

Bilici, Köylere Hizmet Götürme 
Birliklerinin hizmetlerinin çok önemli
olduğunu kaydederek, “Köylerimizin

sorunlarını yerelde çözmek ve
köylere daha iyi hizmetler sunabilmek için
uyum içerisinde hep birlikte çalışacağız” 
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Afyonspor Teknik
Direktörü Hasan Erkin

Şimşir Adıyaman FK
deplasmanına ideal ilk

11 yerine genç
oyuncuları götürecek

TFF 2. Lig Beyaz Grupta mücadele
eden Afyonspor ligden düşmesi
kesinleşen Adıyaman FK’ya konuk
olacak. As kadrodaki oyunculara
izin veren tecrübeli teknik adam
Şimşir, özellikle altyapıdan A ta-
kıma çıkarılan oyunculardan olu-
şan takımla son maça çıkacak.

Tecrübesiz ve genç oyuncuların
maç performanslarını değerlen-
dirmek isteyen Şimşir, önümüzde-
ki sene forma giymesi muhtemel
oyuncuları Adıyaman’da görmek
istiyor. Önümüzdeki sezon genç
ve tecrübeli oyunculardan karma
takımla lige başlamak isteyen
Şimşir, tecrübesiz oyuncularla
Adıyaman maçına çıkmak gibi
radikal karar aldı. Afyonspor için
kazanmanın veya kaybetmenin
önemli olmadığı bu son maç için
teknik adam Şimşir gençlere çok
büyük bir fırsat vermiş olacak. İHA

Şimşir gençleri deneyecek

Program, Emirdağ İlçe
Kaymakamı Osman Bilici
ve Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu’nun katılı-
mıyla gerçekleşti. Öğren-
ciler, koordinasyon, denge
ve reaksiyon süresi gibi
çeşitli alanlarda testlerden
geçti. İl Müdürü Kasapoğlu,
programla ilgili yaptığı
açıklamada şunları söyledi:
“Gençlerimizin spor yapma
alışkanlığını kazanmaları
ve potansiyellerini keşfet-
meleri amacıyla gerçekleş-
tirdiğimiz bu program, on-
ların fiziksel ve ruhsal ge-
lişimlerine katkı sağlayacak
ve gelecekteki sporculuk
kariyerlerine ışık tutacak-

tır.” Kasapoğlu ayrıca, Emir-
dağ’daki yetenek taraması
ve spor faaliyetleri hakkın-
da Emirdağ Kaymakamı
Osman Bilici ve Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu
ile istişarelerde bulundu-
ğunu da belirtti.
HABER UĞUR BALABAN

GenC yetenekler 
aranıyOr

afyonkarahisar Valiliği’nin
himayelerinde yürütülen Türkiye Sportif

Yetenek Taraması ve Spora 
Yönlendirme Programı kapsamında

Emirdağ ilçesinde üçüncü sınıf öğrencileri
yetenek taramasından geçti

İlçede eğitim gören 2, 3, 4 ve 5. sınıf öğrencilerine yönelik
düzenlenen programda, Olimpiyat Tarihi, Sağlıklı Beslenme,
Spor Kültürü ve Sporda Başarı konularında interaktif sunumlar
gerçekleştirildi. Eğlenceli oyunlar ve atölyelerle dolu programda
öğrenciler, proje maskotu OLİ ile doyasıya eğlendi. Katılımcılara
katılım belgesi ve anahtarlık da hediye edildi. Etkinliğe katılan
öğrenciler, olimpiyatlar ve spor kültürü hakkında bilgiler
edinmenin yanı sıra, keyifli vakit geçirme imkanı da buldu.
OLİ projesi, Türkiye’nin dört bir yanındaki il ve ilçelerde,
farklı yaş gruplarından öğrencilere olimpiyatlar ve spor kül-
türü hakkında bilgi vermeyi amaçlıyor. Hocalar’daki bu etkin-
lik de projenin başarı örneklerinden biri olarak gösteriliyor.
ODAK HABER MERKEZİ 

Hocalar’da olimpiyat 
ruhu yeşerdi Hocalar 

Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürlüğü, Türkiye Olimpiyat Komitesi

Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim (OLİ) 
projesi kapsamında etkinlik düzenledi

Milliler kampa girdi
Afyonkarahisarlı milli güreşçilerimiz Şadiye

Almacık, Gizem Su Sakin, Emine Beyza Barışkan ve
Melisa Sarıçiçek, 15-18 Mayıs 2024 tarihleri

arasında Yunanistan’da yapılacak olan Avrupa
Şampiyonası’na hazırlanmak için 3 Mayıs-14 Mayıs

tarihleri arasında Ankara’da kampa girecek

Kampa katılan sporculara ve antrenörlerine başarı dileklerini
ileten Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, “Sporcularımızın Avrupa Şampiyonası’nda ve kampta
en iyi şekilde performans göstererek ülkemizi gururla temsil
edeceklerine inanıyoruz. Kendilerine ve antrenörlerine başarılar
dileriz” dedi. Sporcular, kamp döneminde yoğun antrenman
programı uygulayarak Avrupa Şampiyonası’na hazırlanacak.

HABER UĞUR BALABAN

24 takımın katılacağı ragbi (iki takım
arasında, oval bir topun el ve ayaklarla
kont-rol edilerek sayı yapılması esasına

dayalı olarak oynanan takım oyunu) futbol
2. etap Türkiye şampiyonası Gençlik ve
Spor Bakanlığı himayesinde olacak. Türkiye
Ragbi Federasyonunun organize edeceği
turnuvaya Afyon Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü katkı sunacak. Afyonkarahisar spor

kompleksindeki Türkiye şampiyonasına
tüm spor severleri davet eden Şahin, Türkiye
şampiyonasını himayesine alan Gençlik ve
Spor Bakanı Osman Aşkınbak’a teşekkür
etti. Türkiye’de hızla yaygınlaşan ve çok
bilinmeyen spor dalı ragbi, mücadelesi ve
enstanteneleri ile seyir zevki yüksek bir
spor branşı olduğu için Türkiye şampiyona-
sına ilginin yoğun olması bekleniyor. İHA

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu’nun katılımıyla 
gerçekleşti. Öğrenciler, koordinasyon, denge ve reaksiyon süresi gibi çeşitli alanlarda testlerden geçti.

Türkiye Şampiyonası Afyon’daragbi Federasyonu Başkanı Nahit Şahin 3-5 
Mayıs tarihlerinde 24 takımın katılımı ile yapılacak 
Türkiye Şampiyonası için açıklamalarda bulundu
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“SAĞLIĞIN
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin
Menteş, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan

Arslan ve partililerin katılımıyla geçtiğimiz ay
Ramazan Bayramında Sinanpaşa İlçe Teşkilatıyla
bayramlaşma programı gerçekleştirilmişti. Cumhur
İttifakı ruhuyla AK Parti Sinanpaşa İlçe Teşkilatına
bayramlaşmaya giden MHP’li Belediye Başkanı
Tolga Yıldırım ve belediye meclis üyeleri Milletvekili
Ali Özkaya’dan beklemediği bir tepki ile karşılaştı. 

HİZMETLER İKİ 
BELDEYE GİDECEK

ODAK’ın edindiği bilgiye göre, AK Parti’den Si-
nanpaşa Belediye Başkan Aday Adayı olan ancak
aday gösterilmediğinden MHP’den Sinanpaşa
Belediye Başkanı Adayı olan ve başkan seçilen
Tolga Yıldırım, Milletvekili Ali Özkaya’nın serzenişi
ile karşı karşıya kaldı. Milletvekili Özkaya, Belediye
Başkanı Tolga Yıldırım’a “Ben sana bu dönem
Belediye Başkanlığına çıkma, önümüzdeki
dönemi bekle demedim mi? Sinanpaşa’ya ne
istediniz de vermedik. Bundan sonra hizmetler
Kırka ve Kılıçarslan’a gidecek” dedi. 

ÇAY İÇMEDEN 
PARTİDEN AYRILDI

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya’nın
bu serzenişi üzerine Sinanpaşa Belediye Başkanı

Tolga Yıldırım, çay bile içmeden belediye meclis
üyeleri ile birlikte AK Parti Sinanpaşa İlçe Başkan-
lığından ayrıldı. Bunun üzerine Sinanpaşalı vatan-
daşlar, “Bizler Sinanpaşa halkı olarak Tolga Yıldı-
rım’ı belediye başkanı olarak seçtik. Milletvekili
Ali Özkaya’nın yaptığı hiç etik olmadı. Seçimler
bitti tüm Türkiye’de halen Cumhur İttifakı devam
ederken böyle yapması hiç doğru değil” diyerek
tepki gösterdi. Odak Gazetesi Yazı İşleri Müdürü
Gökhan Kocaaslan’ın telefonla ulaştığı Sinanpaşa
Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, konuyla ilgili her-
hangi bir cevap vermezken soruları yanıtsız bıraktı. 
ODAK HABER MERKEZİ

İddialar doğruysa
vay Sinanpasa'nın haline

31 Mart’ta yapılan yerel seçimlerin ardından MhP’den Sinanpaşa Belediye 
Başkanı seçilen Tolga Yıldırım ve Belediye Meclis Üyeleri geçtiğimiz ay ramazan

Bayramı’nda, AK Parti Sinanpaşa İlçe Başkanlığında düzenlenen bayramlaşma
programına katıldı. Bayramlaşma programına ilginç anlar yaşandığı öğrenildi

Milletvekili Ali Özkaya’nın serzenişi ile karşı karşıya kaldı. Milletvekili Özkaya, Belediye 
Başkanı Tolga Yıldırım’a “Ben sana bu dönem Belediye Başkanlığına çıkma, önümüzdeki

dönemi bekle demedim mi? Sinanpaşa’ya ne istediniz de vermedik. 
Bundan sonra hizmetler Kırka ve Kılıçarslan’a gidecek” dedi. 

Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı ve
Kütahya Valisi Musa

Işın geleneksel defilede
bir araya geldi

Afyonkarahisar Valiliği ev sahipli-
ğinde Kütahya ve Afyonkarahisar
Olgunlaştırma Enstitüleri uhde-
sinde yapılan “Kütahya Zeybek
Güzellemesi ve Afyonkarahisar’
dan Esintiler Defilesi” Afyonkara-
hisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı ve Kütahya Valisi Musa
Işın, İkmal ve Garnizon Komutanı
Tuğg. Numan Yöner, Vali Yardımcı-
ları, Kaymakamlar,  İl Jandarma
Komutanı J. Kd. Albay Tolga Yağan,
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci, Kütahya
ve Afyonkarahisar’ın  protokol
üyeleri ile çok sayıda davetlinin
katılımlarıyla gerçekleştirildi.

ÖNemli 
Bir PaYa SaHiP

Defilenin açılış konuşmasını ya-
pan Afyonkarahisar İl Milli Eğitim

Müdürü Miraç Sünnetci, “Gelenek-
sel Türk kültürümüzün yaşatıl-
ması ve gelecek kuşaklarımıza
taşınmasındaki rol modellerden
biri olan olgunlaştırma enstitü-
lerimizin hazırlamış olduğu defi-
leyi siz kıymetli misafirlerimizle
buluşturuyor olmaktan gurur
duyuyoruz. Olgunlaşma Enstitüle-
rimiz, geçmiş ve geleceğimiz ara-
sındaki köprüyü kuvvetlendir-
meleri açısından önemli bir paya
sahip olacaklardır” dedi. Kütahya

ve Afyonkarahisar Olgunlaşma
Enstitüleri tarafından hazırlanan,
geleneksel Türk kültürüne ait
örneklerin sergilendiği defile ka-
tılımcılar tarafından tam not aldı.
Türk kültürüne ait parçaların
modern çizgilerle tamamlandığı
eserlerin gururla sergilendiği folk-
lorik temalar katılan misafirlerden
bol bol alkış aldı. Defile, Vali Yiğit-
başı’nın Kütahya Valisi Musa Işın’a
ve eşine çiçek takdimi ardından
fotoğraf çekimi ile sona erdi.

VERİLER 
ELDE EDİLİYOR

Afyonkarahisar İŞKUR İl Mü-
dürü Ahmet Karakaya ve İl
Müdür Yardımcısı Ömer Demir-
alay’ın da katıldığı saha çalış-
malarında işgücü piyasasının
talep yönünün belirlendiği,
işverenlerin temininde güçlük
çektiği mesleklerin analizinin
de yapıldığı işveren ziyaretleri
Afyonkarahisar ili ve tüm il-
çelerini kapsamakta. Uygulan-

makta olan İşyeri bilgi formu
ile yapılan bu saha çalışmala-
rında işyeri faaliyetlerine dair
temel bilgiler, yatırım planları,
çalışan sayıları, açık işleri, ele-
man aranılan meslekle ilgili bil-
giler, temininde güçlük çekilen
meslekler ve güçlük çekilme ne-
denleri, gelecek ile ilgili istihdam
beklentilerine dair veriler elde
ediliyor. Bu verilerden elde edilen
sonuçlar, ilimizin istihdam po-
litikalarına yön verecektir.
HABER fADİME ÖZKARAN 

Saha çalışmaları sürüyor
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü,

Afyonkarahisar’da faaliyet gösteren 757
işyerini ziyaret ederek kentin işgücü piyasasına

yönelik kapsamlı bir rapor hazırlayacak

Afyonkarahisar’ın tüm ilçelerinde uygulanacak
işgücü piyasası araştırmaları ile işgücü piyasasının 

talep yönünün fotoğrafı çekmeye çalışılmakta.

Türk Kültürünü tanıttılar

Köksal Yavaş ile görüştü
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ı ziyaret etti. Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Afyonkarahisar Beledi-
ye Başkanı Burcu Köksal’ı misafir etti. Gerçekleştirilen ziyarette
Afyonkarahisar’a yapılacak projeler konusunda fikir alışverişinde
bulunuldu. Başkan Köksal ziyaretin ardından ilgi, destek ve
misafirperverliğinden dolayı Başkan Yavaş’a teşekkür etti. Ziya-
retten duyduğu memnuniyeti belirten Başkan Yavaş, Afyonkara-
hisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’a teşekkür etti. Ziyaret
günün anısına çekinilen fotoğrafların ardından son buldu.

SİNANPAŞA 
BELEDİYE BAŞKANI
TOLGA YILDIrIM 

2024 Yılı İşgücü Piyasası Araştırmasının saha 
çalışmaları 15 Nisan 2024 tarihinde başladı ve 17 Mayıs 2024

tarihine kadar devam edecek. İşgücü piyasasında arz ve talebin
etkin bir şekilde uyumlaştırılabilmesi için işgücü piyasası bilgileri

büyük öneme sahip. Afyonkarahisar’ın tüm ilçelerinde 
uygulanacak işgücü piyasası araştırmaları ile işgücü piyasasının

talep yönünün fotoğrafı çekmeye çalışılmakta.


